



FILATEX INDIA LIMITED

CIN No.L17119DN1990PLC000091

FIL/SE/2019-20/22

12th August, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
5th Floor, Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Security Symbol: **FILATEX**

BSE Limited
Listing Department
25th Floor, Pheroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Security Code: **526227**

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Dear Sir,

Please find enclosed the copies of the Notice published in the following newspapers for Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, for financial year 2011-12 in accordance with Rules 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016.

1. The Financial Express, Mumbai Edition (in English)
2. Gujarati Mitra, Surat Edition (in Gujarati)

This is for your information and records please.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For FILATEX INDIA LIMITED

Ramesh

COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a

CORPORATE OFFICE

Bhageria House
43 Community Centre
New Friends Colony
New Delhi - 110025, India
P +91.11.26312503,26848633/44
F +91.11.26849915
E fildelhi@filatex.com

REGD. OFFICE & WORKS

S. No. 274 Demni Road
Dadra - 396193
U.T. of Dadra & Nagar Haveli
India
P +91.260.2668343/8510
F +91.260.2668344
E fildadra@filatex.com

SURAT OFFICE

Bhageria House
Ring Road
Surat - 395002
India
P +91.261.4030000
F +91.261.2310796
E filsurat@filatex.com

MUMBAI OFFICE

321, Maker Chamber - V
Nariman Point
Mumbai - 400021
India
P +91.22.22026005/06
F +91.22.22026006
E filmbai@filatex.com

Website: www.filatex.com



FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Off.: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193
(U. T. of Dadra & Nagar Haveli)

Phone : +91 0260-2668343 F +91 0260-2668344

Web: filatex.com, E- fileadra@filatex.com CIN: L17119DN1990PLC000091

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO IEPF SUSPENSE ACCOUNT

This NOTICE is published in terms of Section 124(6) of the Companies Act 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") and amendment thereof.

The above Rules, *inter alia*, provide to transfer all Equity shares, in respect of which dividend remains unclaimed for a period of 7 (seven) consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account as per procedure stipulated in the said Rules.

The Company is in process of transfer unpaid/unclaimed dividends for the financial 2011-12. The list of shareholders whose dividend had been transferred or is in process of transfer is available at Company's website www.filatex.com. The Company has sent individual letters to the concerned shareholders at their latest available address for taking appropriate action(s).

For the financial 2011-12-11, the Company, with a view to comply with the requirements of the provisions of the IEPF Rules, is required to transfer the shares to IEPF Suspense Account as per procedure stipulated in the IEPF Rules, without any further notice or reference to you. The complete details of shares due for transfer to IEPF Suspense Account for the financial 2011-12 is also available at Company's website www.filatex.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend for the financial year 2011-12 immediately to avoid transfer of shares in the IEPF Suspense Account.

In case, the Company, does not receive any communication from the concerned shareholders, the Company by 15th September, 2019, shall transfer the said shares to IEPF Suspense Account as per the procedure stipulated under the said Rules, without any further act or liability on the part of the Company.

In case of any query or clarification, please write to us at the address mentioned above or email shares@filatex.com/011-26312503 for any clarification/ details in this regard.

For FILATEX INDIA LIMITED

Place : New Delhi
Date : 08.08.2019

RAMAN KUMAR JHA
COMPANY SECRETARY



SADHANA NITRO CHEM LIMITED



શિક્ષાટેક્ષ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નંબર. ૨૭૪, દેમની રોડ, ઘાઘણા- ૩૯૬૧૧૩,
(કેન્દ્ર સ્થાપિત પ્રદેશ ઘાઘણા અને નગર ઠાવેલી)

ફોન નંબર : +૯૧.૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૩ ફેક્સ +૯૧.૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૪

વેબસાઇટ: shikhatex.com, ઇમેઇલ : info@shikhatex.com, સીઆઇએન : એસ૧૬૧૧૯ટીએન૧૯૯૦બીએસટી૦૦૦૦૯૧

ઇકિવટી શેરોની આઇઇપીએફના સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં તબદીલી/ સોંપણી બદલ શેરદારકોને નોટિસ

આ નોટિસ ઇન્વેસ્ટર એન્ડ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ એસોસિયેટી (એફઆઇએનએ, એફિટ, ટ્રાન્સાફર અને રિફંડ) વચ્ચે, ૨૦૧૬ ('રેવન્યુ') અને સુદાસા સાથે વંચાતી કંપનીના એક્ટ ૨૦૧૩ની સેક્શન ૧૨૪(દ)ના સંબંધમાં પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી છે.

ઉપરના નિયમો, અન્ય બાબતો સતત ૭ (સાત) વર્ષો કે તેથી વધુના સમયગાળા સુધી જે ઇકિવટી શેરો ડિવિડન્ડ માટે ઘાલો કરવામાં આયા વિનાના રહ્યા છે એ તમામ ઇકિવટી શેરોને કથિત નિયમોમાં નિર્ધારિત/ નિર્ધારિત કરવામાં આવેલી કાર્યવાહી મુજબ ઇન્વેસ્ટર એન્ડ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇપીએફ)ના સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં સોંપણી કરવા/ તબદીલ કરવાની જોગવાઈ પૂરી પાડે છે.

કંપની, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨ માટે ન સૂકવવામાં આવેલ/ ઘાલો ન કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડના સોંપણી કરવાની પ્રક્રિયામાં છે.

જે શેરદારકોનું ડિવિડન્ડ સોંપી દેવામાં આવ્યું છે કે સોંપવાની પ્રક્રિયા ઠેકઠાક છે એ શેરદારકોની ઘાટી કંપનીની વેબસાઇટ www.shikhatex.com પર ઉપલબ્ધ છે. કંપનીએ સોગલ પગલાંઓ ભરવા માટે શેરદારકોના છેલ્લામાં છેલ્લા ઉપલબ્ધ સંદેશના પર સંબંધિત શેરદારકોને જાહેરમાં પત્રો મોકલ્યા છે.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨-૧૩ માટે, આઇ.ઇ.પી.એફ.ના નિયમોની જોગવાઈઓની જરૂરિયાતોનું પાલન કરવાની બાબતને દેખાને હવે કંપનીએ તમને જાણ કર્યા વિના કે વધુ કોઇપણ નોટિસ આપ્યા વિના આઇપીએફના નિયમોમાં નિર્ધારિત/ નિર્ધારિત કરવામાં આવેલી કાર્યવાહી મુજબ આઇપીએફના સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં શેરોને તબદીલ કરવું જરૂરી છે. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨ માટે આઇપીએફના સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં સોંપણી કરવા માટે પાડી છે એ શેરોની સંપૂર્ણ વિગતો પણ કંપનીની વેબસાઇટ www.shikhatex.com પર ઉપલબ્ધ છે.

આઇ.ઇ.પી.એફ.ના સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં શેરોની સોંપણી ટાળવા સંબંધિત શેરદારકોને ઠટકાળ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨ માટે ન સૂકવવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ માટે ઘાલો કરવાની સખીલ કરવામાં આવે છે.

જો કંપનીને સંબંધિત શેરદારકો તરફથી કોઇપણ સંદેશ બ્યવહાર ન મળશે તો ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધીમાં કંપની તેના પક્ષે રહેલી જવાબદારી કે વધુ કોઇપણ પગલું/ કાર્યવાહી કર્યા વિના કથિત શેરો તબદીલ કરશે.

જો કોઇપણ પૂરખપણ કરવી હોય કે સ્પષ્ટતા કરવી હોય તો કૃપા કરી ઉપર દર્શાવવામાં આવેલ સંદેશના પર અમને પત્ર લખો અથવા આ સંબંધમાં કોઇપણ સ્પષ્ટતા/ વિગતો માટે share@shikhatex.com/011-૨૬૩૫૨૫૦૩ પર ઇમેઇલ મોકલો.

સ્થળ : નવી દિલ્હી
તારીખ : ૮/૮/૨૦૧૯

શિક્ષાટેક્ષ ઇન્ડિયા લિમિટેડ વતી
રમણકુમાર આ
કંપની સચિવ